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BESKRIVNING

Planera Pensionsuttagen Rätt! är kartboken för dig som planerar att gå i pension. Boken hjälper dig att
förstå de faktorer som påverkar utbetalningen av pensionen och hur de inverkar på varandra. Med kunskap
kan du göra kloka val. Genom att planera rätt får du mer pengar i plånboken. Boken ger dig praktisk
kunskap så att du kan planera hur du vill att din pension skall betalas ut. Ett antal exempel i boken
beskriver hur olika personer planerat sin ekonomi, beroende på deras situation och utgångsläge. Bra
exempel som hjälper dig att hitta en personlig lösning. Genom att svara på ett antal frågor får du nyckeln
till hur du själv kan agera. Du kan använda bilagan i slutet av boken för att få en helhetsbild av just din
situation så att du lättare kan fatta kloka beslut. Planera Pensionsuttagen Rätt! är boken som hjälper dig att
leva ett rikare liv som pensionär. Läsarkommentarer från första utgåvan: Tack! Utan hjälp med planeringen
hade jag fått betydligt mindre att leva av. Jag fick 500 kr mer i månaden. Lönsam läsning! Författaren Nils
Bacos blev med första utgåvan nominerad till Statens pensionsverks pris Guldkanten 2012 med
motiveringen: Den tidigare pensionsrådgivaren Nils Bacos har med sin gedigna kunskap författat och
förlagt en utmärkt handbok i konsten att navigera rätt på en snårig marknad för pensioner. Boken
Maximera din pension är allmänbildande, djup och ger den intresserade all nödvändig information i
konsten att maximera sin framtida pension.Nils Bacos är ekonom med 30 års erfarenhet av
pensionsrådgivning för privatpersoner såväl som för företag. Han arbetar idag som fristående konsult i
pensions- och försäkringsfrågor. Nils Bacos har också skrivit boken Bli inte blåst på Pensionen! som
handlar om hur man sparar till sin pension.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Pension - Sveriges bästa priser och sortiment - fyndtorget.se

Häftad, 2013. Den här utgåvan av Bli inte blåst på pensionen! : en bok om att göra rätt val är slutsåld.
Kom in och se andra utgåvor eller andra böcker av ...

Bli inte blåst på pensionen! : en bok om att göra rätt val - Nils Bacos ...

Genom att skapa ett konto godkänner du våra ... Planera pensionsuttagen rätt! : en bok om att göra rätt val.
... recensera och tycka till om böcker.

Planera pensionsuttagen rätt! : en bok om att göra rätt val - Böcker ...

2014, Häftad. Köp boken Planera pensionsuttagen rätt! : en bok om att göra rätt val hos oss!
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PLANERA PENSIONSUTTAGEN RÄTT! : EN BOK OM ATT GÖRA RÄTT VAL

https://www.bo-fi.club/?p=PLANERA%20PENSIONSUTTAGEN%20R%C3%84TT!%20:%20EN%20BOK%20OM%20ATT%20G%C3%96RA%20R%C3%84TT%20VAL&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=PLANERA%20PENSIONSUTTAGEN%20R%C3%84TT!%20:%20EN%20BOK%20OM%20ATT%20G%C3%96RA%20R%C3%84TT%20VAL&ln=se
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